注册 (https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/)  登录 

首页 国家标准 行业标准 地方标准 团体标准 企业标准 国际标准 国外标准 技术委员会 标准化人才

关于对《过氧化物类消毒液卫生要求》等37项国家标准复审结论进行公示的通知

各有关单位：
      根据国家标准复审工作计划，国家标准化管理委员会已组织完成了《过氧化物类消毒液卫生要求》等37项国家标准的复审工作,现将复审结论进行公
示。如对复审结论有不同意见，请于2025年12月24日前，通过下方意见反馈功能，将意见反馈至国标委。

国家标准化管理委员会

2025-11-24

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

1 GB/T 26371-2020 过氧化物类消毒液卫生要求

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=AEJmlNH8sNo%3D&mode=p)

国家疾控局 修订

2 GB/T 38094-2019 搪瓷制品和瓷釉 缺陷检测及定位的低电压试验
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=mPnsJwPn4N8%3D&mode=p)

中国轻工业联合

会

修订

3 GB/T 38168-2019 搪瓷制品和瓷釉 涂搪制品瓷层的试验方法选择指南
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=3ni7r%2FUq26o%3D&mode=p)

中国轻工业联合

会

修订

4 GB/T 23137-2020 家用和类似用途热泵热水器

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=7LvM3PO0%2FU4%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

5 GB/T 38042-2019 表面清洁器具 带有或不带有牵引驱动的商用地板处理机 性能测试方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=1lvXdDjCVU0%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

6 GB/T 38043-2019 商用真空吸尘器 性能测试方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=2ik4TH1GtG8%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

7 GB/T 7157-2019 电烙铁和热风枪 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=FPKoSwyEInc%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

8 GB/T 4214.11-2021 家用和类似用途电器噪声测试方法 电动食品加工器具的特殊要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=AdTbRPq0yZc%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

9 GB/T 4214.12-2021 家用和类似用途电器噪声测试方法 风扇式加热器的特殊要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=GEW61su5enQ%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

10 GB/T 4214.4-2020 家用和类似用途电器噪声测试方法 洗衣机和离心式脱水机的特殊要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=S%2BoydU1%2FNEA%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

11 GB/T 4214.6-2008 家用和类似用途电器噪声测试方法 毛发护理器具的特殊要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=PP212YhFya4%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

12 GB/T 4214.8-2021 家用和类似用途电器噪声测试方法 电灶、烤箱、烤架、微波炉及其组合
器具的特殊要求 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=VvdnEiX7%2BE8%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

13 GB/T 37879-2019 智能家用电器的智能化技术 空调器的特殊要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=UBR1C0J0vRA%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/
https://std.samr.gov.cn/
https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/std/
https://hbba.sacinfo.org.cn/
https://dbba.sacinfo.org.cn/
https://www.ttbz.org.cn/
https://www.qybz.org.cn/
https://std.samr.gov.cn/#gj
https://std.samr.gov.cn/#gw
https://std.samr.gov.cn/org
https://talent.sacinfo.org.cn/
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AEJmlNH8sNo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AEJmlNH8sNo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AEJmlNH8sNo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=mPnsJwPn4N8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=mPnsJwPn4N8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=mPnsJwPn4N8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=3ni7r%2FUq26o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=3ni7r%2FUq26o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=3ni7r%2FUq26o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=7LvM3PO0%2FU4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=7LvM3PO0%2FU4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=7LvM3PO0%2FU4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=1lvXdDjCVU0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=1lvXdDjCVU0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=1lvXdDjCVU0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=2ik4TH1GtG8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=2ik4TH1GtG8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=2ik4TH1GtG8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=FPKoSwyEInc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=FPKoSwyEInc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=FPKoSwyEInc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AdTbRPq0yZc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AdTbRPq0yZc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AdTbRPq0yZc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=GEW61su5enQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=GEW61su5enQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=GEW61su5enQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=S%2BoydU1%2FNEA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=S%2BoydU1%2FNEA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=S%2BoydU1%2FNEA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=PP212YhFya4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=PP212YhFya4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=PP212YhFya4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VvdnEiX7%2BE8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VvdnEiX7%2BE8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VvdnEiX7%2BE8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VvdnEiX7%2BE8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UBR1C0J0vRA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UBR1C0J0vRA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UBR1C0J0vRA%3D&mode=p

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

14 GB/T 38041-2019 智能家用电器的智能化技术 电热水器的特殊要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=SA5hJ42yek4%3D&mode=p)

全国家用电器标

准化技术委员会

修订

15 GB/T 20202-2019 农业用乙烯-乙酸乙烯酯共聚物（EVA）吹塑棚膜
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=bGXdzbd5QpU%3D&mode=p)

全国塑料制品标

准化技术委员会

修订

16 GB/T 4455-2019 农业用聚乙烯吹塑棚膜 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=5341np8%2BHgU%3D&mode=p)

全国塑料制品标

准化技术委员会

修订

17 GB/T 14924.10-2008 实验动物 配合饲料 氨基酸的测定
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=9bpBEGoKH5Y%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

18 GB/T 14926.10-2008 实验动物 泰泽病原体检测方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=MQf%2Fld58tCM%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

19 GB/T 14926.21-2008 实验动物 兔出血症病毒检测方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=tcqrCTHx4s4%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

20 GB/T 14926.46-2008 实验动物 钩端螺旋体检测方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=IwJyyWUa9oU%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

21 GB/T 14926.47-2008 实验动物 志贺菌检测方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=oL5kxE6jfDE%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

22 GB/T 14926.56-2008 实验动物 狂犬病病毒检测方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=c37RFstIT54%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

23 GB/T 14926.57-2008 实验动物 犬细小病毒检测方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Wy9zygsbDoQ%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

24 GB/T 14926.58-2008 实验动物 传染性犬肝炎病毒检测方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=%2FuBMksEZpac%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

25 GB/T 14927.2-2008 实验动物 近交系小鼠、大鼠免疫标记检测法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=tb0Jc8EGs1I%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

26 GB/T 18448.2-2008 实验动物 弓形虫检测方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=VpgfRMsmuZo%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

27 GB/T 34240-2017 实验动物 饲料生产 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=K%2BCcMNALvBc%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

28 GB/T 34791-2017 实验动物 质量控制要求 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=CZcL523wk1Y%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

29 GB/T 35823-2018 实验动物 动物实验通用要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=E4mD%2FjdvA8Q%3D&mode=p)

全国实验动物标

准化技术委员会

修订

30 GB/T 37643-2019 熔融沉积成型用聚乳酸（PLA）线材
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=GBvbR2pm8n0%3D&mode=p)

全国生物基材料

及降解制品标准

化技术委员会

修订

31 GB/T 30987-2020 植物中游离氨基酸的测定 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Z7TlEaBC7WA%3D&mode=p)

全国生化检测标

准化技术委员会

修订

32 GB/T 38506-2020 动物细胞培养过程中生化参数的测定方法

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=BztPphrbhe0%3D&mode=p)

全国生化检测标

准化技术委员会

修订

33 GB/T 37652-2019 家具售后服务要求 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=VpZXOkpEklI%3D&mode=p)

全国家具标准化

技术委员会

修订

https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SA5hJ42yek4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SA5hJ42yek4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SA5hJ42yek4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=bGXdzbd5QpU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=bGXdzbd5QpU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=bGXdzbd5QpU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=5341np8%2BHgU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=5341np8%2BHgU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=5341np8%2BHgU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=9bpBEGoKH5Y%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=9bpBEGoKH5Y%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=9bpBEGoKH5Y%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=MQf%2Fld58tCM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=MQf%2Fld58tCM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=MQf%2Fld58tCM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tcqrCTHx4s4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tcqrCTHx4s4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tcqrCTHx4s4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=IwJyyWUa9oU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=IwJyyWUa9oU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=IwJyyWUa9oU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=oL5kxE6jfDE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=oL5kxE6jfDE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=oL5kxE6jfDE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=c37RFstIT54%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=c37RFstIT54%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=c37RFstIT54%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Wy9zygsbDoQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Wy9zygsbDoQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Wy9zygsbDoQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=%2FuBMksEZpac%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=%2FuBMksEZpac%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=%2FuBMksEZpac%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tb0Jc8EGs1I%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tb0Jc8EGs1I%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tb0Jc8EGs1I%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VpgfRMsmuZo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VpgfRMsmuZo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VpgfRMsmuZo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=K%2BCcMNALvBc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=K%2BCcMNALvBc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=K%2BCcMNALvBc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=CZcL523wk1Y%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=CZcL523wk1Y%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=CZcL523wk1Y%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=E4mD%2FjdvA8Q%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=E4mD%2FjdvA8Q%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=E4mD%2FjdvA8Q%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=GBvbR2pm8n0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=GBvbR2pm8n0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=GBvbR2pm8n0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Z7TlEaBC7WA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Z7TlEaBC7WA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Z7TlEaBC7WA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=BztPphrbhe0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=BztPphrbhe0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=BztPphrbhe0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VpZXOkpEklI%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VpZXOkpEklI%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VpZXOkpEklI%3D&mode=p

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

34 GB/T 38466-2020 藤家具通用技术条件 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Fic39JwZxgs%3D&mode=p)

全国家具标准化

技术委员会

修订

35 GB/T 38723-2020 木家具中挥发性有机化合物释放速率检测 逐时浓度法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=ywfUrQqsEms%3D&mode=p)

全国家具标准化

技术委员会

修订

36 GB/T 36992-2019 手动牙间刷 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=wgtPyJAA7ks%3D&mode=p)

全国口腔护理用

品标准化技术委

员会

修订

37 GB/T 29647-2013 坚果与籽类炒货食品良好生产规范

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=CDJW6Srfe2c%3D&mode=p)

商务部 修订

相关附件：

版权所有 侵权必究

主管：国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会
主办：国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心
技术支持：北京中标赛宇科技有限公司
支持电话：010-82261036
备案号：京ICP备18022388号-1 (https://beian.miit.gov.cn/)

重要网站链接

国家市场监督管理总局
(http://www.samr.gov.cn/)
国家标准化管理委员会
(http://www.sac.gov.cn/)
国家市场监督管理总局国家标准技
术审评中心 (http://ncse.ac.cn/)

(https://bszs.conac.cn
method=show&id=A1

https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Fic39JwZxgs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Fic39JwZxgs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Fic39JwZxgs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ywfUrQqsEms%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ywfUrQqsEms%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ywfUrQqsEms%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=wgtPyJAA7ks%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=wgtPyJAA7ks%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=wgtPyJAA7ks%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=CDJW6Srfe2c%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=CDJW6Srfe2c%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=CDJW6Srfe2c%3D&mode=p
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://ncse.ac.cn/
http://ncse.ac.cn/
http://ncse.ac.cn/
javascript:return void(0);
javascript:return void(0);
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7